
        

UCHWAŁA NR I/4/24 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

 

            Na podstawie art. 18a ust. 1 – 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 609)  Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje:  

§  1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dolice:  

1. Radny Marek Kuleta - członek 

2. Radny Czesław Milas - członek 

3. Radny Andrzej Ziemak - członek 

§  2 . Ustala się skład osobowy Komisji: 

1. Radny Czesław Milas -  Przewodniczący Komisji 

2. Radny Marek Kuleta -  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Radny Andrzej Ziemak - członek Komisji 

§  3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

                                                                                                Krzysztof Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W myśl art. 18a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje 

działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; 

w tym celu powołuje się stałą Komisję Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, 

w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje,  o których 

mowa w art. 19 ust. 1.  

 Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Gminy w przedmiotowym zakresie 

podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


